
T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

FE - ALGHERO 2011 (1105006A)
ALGHERO - 26-08-2011 - 03-09-2011

Torneo FE - ALGHERO 2011 1105006A

Luogo ALGHERO  [Sassari - Sardegna]
Periodo 26-08-2011 - 03-09-2011

Turni 9

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90'/40 ms + 30' + 30" bonus
Arbitri DE SIO FRANCESCO - STRAZZULLO L. - GRIFFINI A. - BIELLO C.

Partecipanti 32

Sito Internet

Avrukh Boris                    

1Ulibin Mikhail                  

2
Vocaturo Daniele         

3
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FE - ALGHERO 2011 (1105006A)
ALGHERO - 26-08-2011 - 03-09-2011

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 GM Avrukh Boris                    6.5 ISR 42.0046.0036.0031.752600 2465 2632 9 5 3 1 5 5 0 0 4 0 3 1 0 0 1978

2 6 GM Ulibin Mikhail                  6.5 RUS 42.0046.0035.5033.002538 2445 2612 9 5 3 1 5 3 1 1 4 2 2 0 0 0 1971

3 7 GM Vocaturo Daniele         6.5 ITA 41.0044.5034.5032.252537 2433 2600 9 5 3 1 4 2 2 0 5 3 1 1 0 0 1989

4 4 GM Brunello Sabino          6.5 ITA 39.0042.0032.5028.752552 2403 2570 9 6 1 2 5 4 0 1 4 2 1 1 0 0 1989

5 9 IM Rombaldoni Denis         6.0 ITA 42.0045.5035.5028.502495 2476 2602 9 6 0 3 5 3 0 2 4 3 0 1 0 0 1989

6 5 GM Kogan Artur                     6.0 ISR 42.0045.0035.5027.252548 2471 2597 9 5 2 2 5 3 1 1 4 2 1 1 0 0 1974

7 10 IM Collutiis Duilio         6.0 ITA 40.0043.5033.5026.752468 2392 2518 9 5 2 2 5 4 1 0 4 1 1 2 0 0 1976

8 1 GM Sokolov Ivan                    5.5 NED 46.5051.0040.0029.752672 2506 2587 9 4 3 2 4 2 2 0 5 2 1 2 0 0 1968

9 8 IM Sprenger Jan Michael Dr.       5.5 GER 42.5044.5036.0025.502515 2403 2484 9 3 5 1 5 2 2 1 4 1 3 0 0 0 1982

10 3 GM Gleizerov Evgeny                5.0 RUS 44.5048.0038.0024.502590 2497 2541 9 4 2 3 4 2 1 1 5 2 1 2 0 0 1963

11 17 FM Valsecchi Alessio        5.0 ITA 40.5044.0034.0021.252354 2421 2465 9 4 2 3 5 2 1 2 4 2 1 1 0 0 1992

12 15 IM Piscopo Pierluigi        5.0 ITA 41.5044.0035.0020.752397 2343 2387 9 4 2 3 4 2 0 2 5 2 2 1 0 0 1983

13 14 WGM Paikidze Nazi                   5.0 GEO 41.0043.0034.5019.752416 2384 2428 9 4 2 3 5 3 2 0 4 1 0 3 0 0 1993

14 18 WGM Guramishvili Sopiko             5.0 GEO 37.0040.5030.5019.002329 2341 2385 9 5 0 4 4 3 0 1 5 2 0 3 0 0 1991

15 13 IM De Jong Jan-willem              5.0 NED 36.5039.5030.0020.002424 2297 2341 9 4 2 3 5 3 1 1 4 1 1 2 0 0 1981

16 12 IM Braga Fernando           4.5 ITA 43.5047.0037.0022.252447 2408 2409 9 4 1 4 4 3 1 0 5 1 0 4 0 0 1958

17 16 FM Bonafede Alessandro      4.5 ITA 37.0039.0030.5015.502364 2287 2288 9 3 3 3 5 2 2 1 4 1 1 2 0 0 1990

18 24 M Ibba Isacco              4.5 ITA 33.5036.5028.0017.002191 2293 2294 9 3 3 3 4 3 0 1 5 0 3 2 0 0 1981

19 11 IM Rombaldoni Axel          4.0 ITA 48.0052.0041.5023.252459 2479 2437 9 3 2 4 4 1 2 1 5 2 0 3 0 0 1992

20 27 CM Ori Marco                4.0 ITA 35.5037.5029.5013.502130 2292 2250 9 3 2 4 5 1 2 2 4 2 0 2 0 0 1964

21 22 M Sgnaolin Davide          4.0 ITA 35.5037.5029.0010.502248 2261 2219 9 4 0 5 4 2 0 2 5 2 0 3 0 0 1979

22 29 CM Neri Enzo                4.0 ITA 26.0026.0021.006.25 2079 2220 2063 7 1 2 4 4 0 2 2 3 1 0 2 2 0 1962

23 19 WGM Muhren Bianca                   3.5 NED 40.0043.0033.5013.502307 2344 2265 9 3 1 5 4 1 0 3 5 2 1 2 0 0 1986

24 20 Villegas Pierre                 3.5 MNC 35.5038.0029.0012.002255 2251 2172 9 2 3 4 4 1 2 1 5 1 1 3 0 0 1992

25 28 CM Granaldi Alessandro      3.5 ITA 35.0037.0029.0011.252089 2293 2214 9 2 3 4 4 0 2 2 5 2 1 2 0 0 1979

26 26 CM Magrini Fabrizio         3.5 ITA 33.5035.5027.509.75 2167 2267 2187 9 3 1 5 4 2 1 1 5 1 0 4 0 0 1990

27 25 WIM Plachkinova Tatjana             3.5 BUL 30.0032.0024.008.50 2177 2182 2103 9 2 3 4 4 2 0 2 5 0 3 2 0 0 1981

28 23 CM Cangiotti Claudio        3.0 ITA 28.5028.5022.009.00 2197 2182 2096 8 3 0 5 4 1 0 3 4 2 0 2 0 1 1947

29 30 Vreugdenhil Frans               2.5 NED 30.5030.5025.004.25 2070 2239 1989 8 1 1 6 4 1 1 2 4 0 0 4 1 0 1956

30 31 Carraminana Lopez Luis Antonio  2.5 ESP 28.5030.5023.507.25 2058 2171 2006 9 1 3 5 5 0 2 3 4 1 1 2 0 0 1976

31 21 IM Borsos Bogdan                   2.0 UKR 28.5028.5022.006.50 2253 2245 2088 7 2 0 5 4 1 0 3 3 1 0 2 0 2 1966

32 32 1N Deruda Leonardo          2.0 ITA 30.0032.5025.006.25 1943 2209 1989 9 1 2 6 4 1 0 3 5 0 2 3 0 0 1959
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FE - ALGHERO 2011 (1105006A)
ALGHERO - 26-08-2011 - 03-09-2011

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

2 GM Avrukh Boris                    ISR 2600 2465 2632 1978 M 2803895

16 FM Bonafede Alessandro      ITA VEN TV 2364 2287 2288 1990 M 813826 106501

21 IM Borsos Bogdan                   UKR 2253 2245 2088 1966 M 14100568

12 IM Braga Fernando           ITA EST EE 2447 2408 2409 1958 M 811408 114238

4 GM Brunello Sabino          ITA LOM BG 2552 2403 2570 1989 M 813613 105536

23 CM Cangiotti Claudio        ITA LIG GE 2197 2182 2096 1947 M 801313 121274

31 Carraminana Lopez Luis Antonio  ESP 2058 2171 2006 1976 M 2253275

10 IM Collutiis Duilio         ITA CAM SA 2468 2392 2518 1976 M 805475 107993

13 IM De Jong Jan-willem              NED 2424 2297 2341 1981 M 1008641

32 1N Deruda Leonardo          ITA SAR SS 1943 2209 1989 1959 M 818011 106748

3 GM Gleizerov Evgeny                RUS 2590 2497 2541 1963 M 4101332

28 CM Granaldi Alessandro      ITA PUG TA 2089 2293 2214 1979 M 816361 105740

18 WGM Guramishvili Sopiko             GEO 2329 2341 2385 1991 F 13602888

24 M Ibba Isacco              ITA SAR CA 2191 2293 2294 1981 M 812722 103268

5 GM Kogan Artur                     ISR 2548 2471 2597 1974 M 2800802

26 CM Magrini Fabrizio         ITA LOM MI 2167 2267 2187 1990 M 822728 113966

19 WGM Muhren Bianca                   NED 2307 2344 2265 1986 F 1008498

29 CM Neri Enzo                ITA SAR CA 2079 2220 2063 1962 M 814660 106738

27 CM Ori Marco                ITA EMI RA 2130 2292 2250 1964 M 805050 109431

14 WGM Paikidze Nazi                   GEO 2416 2384 2428 1993 F 13603620

15 IM Piscopo Pierluigi        ITA PUG LE 2397 2343 2387 1983 M 809152 103927

25 WIM Plachkinova Tatjana             BUL 2177 2182 2103 1981 F 2905809

11 IM Rombaldoni Axel          ITA MAR PU 2459 2479 2437 1992 M 815837 100302

9 IM Rombaldoni Denis         ITA MAR PU 2495 2476 2602 1989 M 813575 100303

22 M Sgnaolin Davide          ITA LOM VA 2248 2261 2219 1979 M 806137 100878

1 GM Sokolov Ivan                    NED 2672 2506 2587 1968 M 14400030

8 IM Sprenger Jan Michael Dr.       GER 2515 2403 2484 1982 M 4646258

6 GM Ulibin Mikhail                  RUS 2538 2445 2612 1971 M 4101405

17 FM Valsecchi Alessio        ITA LOM BG 2354 2421 2465 1992 M 818860 101704

20 Villegas Pierre                 MNC 2255 2251 2172 1992 M 654183

7 GM Vocaturo Daniele         ITA LAZ RM 2537 2433 2600 1989 M 813192 104275

30 Vreugdenhil Frans               NED 2070 2239 1989 1956 M 1005634
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | CB

8 1 GM Sokolov Ivan                    5.5 NED | 17 N 1 | 10 B 1 | 5 N Â½ | 12 B 1 | 9 N 1 | 3 B Â½ | 6 N 0 | 8 B Â½ | 2 N 0 | -1

1 2 GM Avrukh Boris                    6.5 ISR | 18 B 1 | 9 N 0 | 22 B 1 | 10 N Â½ | 14 B 1 | 8 N Â½ | 11 B 1 | 3 N Â½ | 1 B 1 | 1

10 3 GM Gleizerov Evgeny                5.0 RUS | 19 N 1 | 14 B 1 | 9 N 1 | 11 B 1 | 5 N 0 | 1 N Â½ | 8 B 0 | 2 B Â½ | 10 N 0 | -1

4 4 GM Brunello Sabino          6.5 ITA | 20 B 1 | 11 N 0 | 18 B 1 | 9 B 0 | 21 N 1 | 19 N 1 | 12 B 1 | 5 B 1 | 6 N Â½ | 1

6 5 GM Kogan Artur                     6.0 ISR | 21 N 1 | 16 B 1 | 1 B Â½ | 15 N 1 | 3 B 1 | 11 N Â½ | 7 B 0 | 4 N 0 | 14 B 1 | 1

2 6 GM Ulibin Mikhail                  6.5 RUS | 22 B 1 | 13 N Â½ | 11 B 0 | 16 N 1 | 15 B 1 | 17 N 1 | 1 B 1 | 7 N Â½ | 4 B Â½ | 1

3 7 GM Vocaturo Daniele         6.5 ITA | 23 N 1 | 15 B Â½ | 12 N 0 | 19 B 1 | 11 N Â½ | 9 B 1 | 5 N 1 | 6 B Â½ | 8 N 1 | -1

9 8 IM Sprenger Jan Michael Dr.       5.5 GER | 24 B Â½ | 28 N Â½ | 30 B 1 | 14 N Â½ | 10 B 1 | 2 B Â½ | 3 N 1 | 1 N Â½ | 7 B 0 | 1

5 9 IM Rombaldoni Denis         6.0 ITA | 25 N 1 | 2 B 1 | 3 B 0 | 4 N 1 | 1 B 0 | 7 N 0 | 20 B 1 | 11 N 1 | 12 B 1 | 1

7 10 IM Collutiis Duilio         6.0 ITA | 26 B 1 | 1 N 0 | 28 B 1 | 2 B Â½ | 8 N 0 | 27 N 1 | 17 B 1 | 14 N Â½ | 3 B 1 | 1

19 11 IM Rombaldoni Axel          4.0 ITA | 27 N 1 | 4 B 1 | 6 N 1 | 3 N 0 | 7 B Â½ | 5 B Â½ | 2 N 0 | 9 B 0 | 18 N 0 | -1

16 12 IM Braga Fernando           4.5 ITA | 28 B Â½ | 24 N 1 | 7 B 1 | 1 N 0 | 17 N 0 | 16 B 1 | 4 N 0 | 13 B 1 | 9 N 0 | -1

15 13 IM De Jong Jan-willem              5.0 NED | 29 N 1 | 6 B Â½ | 15 N 0 | 17 B 0 | 24 B 1 | 20 N Â½ | 22 B 1 | 12 N 0 | 26 B 1 | 1

13 14 WGM Paikidze Nazi                   5.0 GEO | 30 B 1 | 3 N 0 | 32 B 1 | 8 B Â½ | 2 N 0 | 15 N 1 | 18 B 1 | 10 B Â½ | 5 N 0 | 1

12 15 IM Piscopo Pierluigi        5.0 ITA | 31 N 1 | 7 N Â½ | 13 B 1 | 5 B 0 | 6 N 0 | 14 B 0 | 28 N 1 | 27 B 1 | 17 N Â½ | -1

17 16 FM Bonafede Alessandro      4.5 ITA | 32 B 1 | 5 N 0 | 17 B Â½ | 6 B 0 | 28 N 1 | 12 N 0 | 24 B Â½ | 26 N Â½ | 19 B 1 | 1

11 17 FM Valsecchi Alessio        5.0 ITA | 1 B 0 | 25 B 1 | 16 N Â½ | 13 N 1 | 12 B 1 | 6 B 0 | 10 N 0 | 19 N 1 | 15 B Â½ | 1

14 18 WGM Guramishvili Sopiko             5.0 GEO | 2 N 0 | 27 B 1 | 4 N 0 | 23 N 1 | 19 B 0 | 26 B 1 | 14 N 0 | 22 N 1 | 11 B 1 | -1

23 19 WGM Muhren Bianca                   3.5 NED | 3 B 0 | 26 N 1 | 29 B 1 | 7 N 0 | 18 N 1 | 4 B 0 | 27 N Â½ | 17 B 0 | 16 N 0 | -1

24 20 Villegas Pierre                 3.5 MNC | 4 N 0 | 29 B 0 | 31 N 1 | 28 N Â½ | 23 B 1 | 13 B Â½ | 9 N 0 | 24 N 0 | 25 B Â½ | -1

31 21 IM Borsos Bogdan                   2.0 UKR | 5 B 0 | 30 N 0 | 24 B 1 | 32 N 1 | 4 B 0 | 22 N 0 | 26 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

21 22 M Sgnaolin Davide          4.0 ITA | 6 N 0 | 31 B 1 | 2 N 0 | 29 N 1 | 27 B 0 | 21 B 1 | 13 N 0 | 18 B 0 | 32 N 1 | -1

28 23 CM Cangiotti Claudio        3.0 ITA | 7 B 0 | 32 N 0 | 25 N 1 | 18 B 0 | 20 N 0 | 31 B 0 | 30 N 1 | 28 B 1 | 0 0 | 0

18 24 M Ibba Isacco              4.5 ITA | 8 N Â½ | 12 B 0 | 21 N 0 | 25 B 1 | 13 N 0 | 29 B 1 | 16 N Â½ | 20 B 1 | 27 N Â½ | -1

27 25 WIM Plachkinova Tatjana             3.5 BUL | 9 B 0 | 17 N 0 | 23 B 0 | 24 N 0 | 31 N Â½ | 30 B 1 | 29 N Â½ | 32 B 1 | 20 N Â½ | -1

26 26 CM Magrini Fabrizio         3.5 ITA | 10 N 0 | 19 B 0 | 27 N 0 | 31 B 1 | 30 B 1 | 18 N 0 | 21 N 1 | 16 B Â½ | 13 N 0 | -1

20 27 CM Ori Marco                4.0 ITA | 11 B 0 | 18 N 0 | 26 B 1 | 30 N 1 | 22 N 1 | 10 B 0 | 19 B Â½ | 15 N 0 | 24 B Â½ | 1

25 28 CM Granaldi Alessandro      3.5 ITA | 12 N Â½ | 8 B Â½ | 10 N 0 | 20 B Â½ | 16 B 0 | 32 N 1 | 15 B 0 | 23 N 0 | 31 N 1 | -1

22 29 CM Neri Enzo                4.0 ITA | 13 B 0 | 20 N 1 | 19 N 0 | 22 B 0 | 32 B Â½ | 24 N 0 | 25 B Â½ | 0 1 | 0 1 | 1

29 30 Vreugdenhil Frans               2.5 NED | 14 N 0 | 21 B 1 | 8 N 0 | 27 B 0 | 26 N 0 | 25 N 0 | 23 B 0 | 31 B Â½ | 0 1 | 0

30 31 Carraminana Lopez Luis Antonio  2.5 ESP | 15 B 0 | 22 N 0 | 20 B 0 | 26 N 0 | 25 B Â½ | 23 N 1 | 32 B Â½ | 30 N Â½ | 28 B 0 | 1

32 32 1N Deruda Leonardo          2.0 ITA | 16 N 0 | 23 B 1 | 14 N 0 | 21 B 0 | 29 N Â½ | 28 B 0 | 31 N Â½ | 25 N 0 | 22 B 0 | -1
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FE - ALGHERO 2011 (1105006A)
ALGHERO - 26-08-2011 - 03-09-2011

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 GM Avrukh Boris                    ISR 2600 9 6.50 6.00 0.5 2465.782632 1978 M 2803895

16 FM Bonafede Alessandro      ITA 2364 9 4.50 5.24 -0.74 2287.112288 1990 M 813826 106501

21 IM Borsos Bogdan                   UKR 2253 7 2.00 3.62 -1.62 2245.572088 1966 M 14100568

12 IM Braga Fernando           ITA 2447 9 4.50 4.87 -0.37 2408.672409 1958 M 811408 114238

4 GM Brunello Sabino          ITA 2552 9 6.50 6.16 0.34 2403.442570 1989 M 813613 105536

23 CM Cangiotti Claudio        ITA 2197 8 3.00 4.21 -1.21 2182.252096 1947 M 801313 121274

31 Carraminana Lopez Luis Antonio  ESP 2058 9 2.50 3.22 -0.72 2171.442006 1976 M 2253275

10 IM Collutiis Duilio         ITA 2468 9 6.00 5.19 0.81 2392.562518 1976 M 805475 107993

13 IM De Jong Jan-willem              NED 2424 9 5.00 5.90 -0.9 2297.332341 1981 M 1008641

32 1N Deruda Leonardo          ITA 1943 9 2.00 1.80 0.2 2209.001989 1959 M 818011 106748

3 GM Gleizerov Evgeny                RUS 2590 9 5.00 5.59 -0.59 2497.782541 1963 M 4101332

28 CM Granaldi Alessandro      ITA 2089 9 3.50 2.45 1.05 2293.782214 1979 M 816361 105740

18 WGM Guramishvili Sopiko             GEO 2329 9 5.00 4.38 0.62 2341.782385 1991 F 13602888

24 M Ibba Isacco              ITA 2191 9 4.50 3.37 1.13 2293.782294 1981 M 812722 103268

5 GM Kogan Artur                     ISR 2548 9 6.00 5.37 0.63 2471.112597 1974 M 2800802

26 CM Magrini Fabrizio         ITA 2167 9 3.50 3.39 0.11 2267.002187 1990 M 822728 113966

19 WGM Muhren Bianca                   NED 2307 9 3.50 4.10 -0.6 2344.672265 1986 F 1008498

29 CM Neri Enzo                ITA 2079 7 2.00 2.27 -0.27 2220.712063 1962 M 814660 106738

27 CM Ori Marco                ITA 2130 9 4.00 2.72 1.28 2292.892250 1964 M 805050 109431

14 WGM Paikidze Nazi                   GEO 2416 9 5.00 4.60 0.4 2384.442428 1993 F 13603620

15 IM Piscopo Pierluigi        ITA 2397 9 5.00 4.97 0.03 2343.782387 1983 M 809152 103927

25 WIM Plachkinova Tatjana             BUL 2177 9 3.50 4.47 -0.97 2182.442103 1981 F 2905809

11 IM Rombaldoni Axel          ITA 2459 9 4.00 4.17 -0.17 2479.892437 1992 M 815837 100302

9 IM Rombaldoni Denis         ITA 2495 9 6.00 4.65 1.35 2476.562602 1989 M 813575 100303

22 M Sgnaolin Davide          ITA 2248 9 4.00 4.41 -0.41 2261.562219 1979 M 806137 100878

1 GM Sokolov Ivan                    NED 2672 9 5.50 6.41 -0.91 2506.112587 1968 M 14400030

8 IM Sprenger Jan Michael Dr.       GER 2515 9 5.50 5.46 0.04 2403.672484 1982 M 4646258

6 GM Ulibin Mikhail                  RUS 2538 9 6.50 5.57 0.93 2445.222612 1971 M 4101405

17 FM Valsecchi Alessio        ITA 2354 9 5.00 3.73 1.27 2421.562465 1992 M 818860 101704

20 Villegas Pierre                 MNC 2255 9 3.50 4.61 -1.11 2251.332172 1992 M 654183

7 GM Vocaturo Daniele         ITA 2537 9 6.50 5.66 0.84 2433.672600 1989 M 813192 104275

30 Vreugdenhil Frans               NED 2070 8 1.50 2.44 -0.94 2239.121989 1956 M 1005634
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FE - ALGHERO 2011 (1105006A)
ALGHERO - 26-08-2011 - 03-09-2011

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

FSI - FE - ALGHERO 2011 (1105006A) - ALGHERO - 26-08-2011 - 03-09-2011 - Pag. 6/23



T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

FE - ALGHERO 2011 (1105006A)
ALGHERO - 26-08-2011 - 03-09-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 FM Valsecchi Alessio        ITA 2354   |  1 GM Sokolov Ivan                    NED 2672 0 - 1

2 2 GM Avrukh Boris                    ISR 2600   |  18 WGM Guramishvili Sopiko             GEO 2329 1 - 0

3 19 WGM Muhren Bianca                   NED 2307   |  3 GM Gleizerov Evgeny                RUS 2590 0 - 1

4 4 GM Brunello Sabino          ITA 2552   |  20 Villegas Pierre                 MNC 2255 1 - 0

5 21 IM Borsos Bogdan                   UKR 2253   |  5 GM Kogan Artur                     ISR 2548 0 - 1

6 6 GM Ulibin Mikhail                  RUS 2538   |  22 M Sgnaolin Davide          ITA 2248 1 - 0

7 23 CM Cangiotti Claudio        ITA 2197   |  7 GM Vocaturo Daniele         ITA 2537 0 - 1

8 8 IM Sprenger Jan Michael Dr.       GER 2515   |  24 M Ibba Isacco              ITA 2191 Â½ - Â½

9 25 WIM Plachkinova Tatjana             BUL 2177   |  9 IM Rombaldoni Denis         ITA 2495 0 - 1

10 10 IM Collutiis Duilio         ITA 2468   |  26 CM Magrini Fabrizio         ITA 2167 1 - 0

11 27 CM Ori Marco                ITA 2130   |  11 IM Rombaldoni Axel          ITA 2459 0 - 1

12 12 IM Braga Fernando           ITA 2447   |  28 CM Granaldi Alessandro      ITA 2089 Â½ - Â½

13 29 CM Neri Enzo                ITA 2079   |  13 IM De Jong Jan-willem              NED 2424 0 - 1

14 14 WGM Paikidze Nazi                   GEO 2416   |  30 Vreugdenhil Frans               NED 2070 1 - 0

15 31 Carraminana Lopez Luis Antonio  ESP 2058   |  15 IM Piscopo Pierluigi        ITA 2397 0 - 1

16 16 FM Bonafede Alessandro      ITA 2364   |  32 1N Deruda Leonardo          ITA 1943 1 - 0
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FE - ALGHERO 2011 (1105006A)
ALGHERO - 26-08-2011 - 03-09-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Sokolov Ivan                    1 NED 2672   |  10 IM Collutiis Duilio         1 ITA 2468 1 - 0

2 9 IM Rombaldoni Denis         1 ITA 2495   |  2 GM Avrukh Boris                    1 ISR 2600 1 - 0

3 3 GM Gleizerov Evgeny                1 RUS 2590   |  14 WGM Paikidze Nazi                   1 GEO 2416 1 - 0

4 11 IM Rombaldoni Axel          1 ITA 2459   |  4 GM Brunello Sabino          1 ITA 2552 1 - 0

5 5 GM Kogan Artur                     1 ISR 2548   |  16 FM Bonafede Alessandro      1 ITA 2364 1 - 0

6 13 IM De Jong Jan-willem              1 NED 2424   |  6 GM Ulibin Mikhail                  1 RUS 2538 Â½ - Â½

7 7 GM Vocaturo Daniele         1 ITA 2537   |  15 IM Piscopo Pierluigi        1 ITA 2397 Â½ - Â½

8 28 CM Granaldi Alessandro      0.5 ITA 2089   |  8 IM Sprenger Jan Michael Dr.       0.5 GER 2515 Â½ - Â½

9 24 M Ibba Isacco              0.5 ITA 2191   |  12 IM Braga Fernando           0.5 ITA 2447 0 - 1

10 17 FM Valsecchi Alessio        0 ITA 2354   |  25 WIM Plachkinova Tatjana             0 BUL 2177 1 - 0

11 18 WGM Guramishvili Sopiko             0 GEO 2329   |  27 CM Ori Marco                0 ITA 2130 1 - 0

12 26 CM Magrini Fabrizio         0 ITA 2167   |  19 WGM Muhren Bianca                   0 NED 2307 0 - 1

13 20 Villegas Pierre                 0 MNC 2255   |  29 CM Neri Enzo                0 ITA 2079 0 - 1

14 30 Vreugdenhil Frans               0 NED 2070   |  21 IM Borsos Bogdan                   0 UKR 2253 1 - 0

15 22 M Sgnaolin Davide          0 ITA 2248   |  31 Carraminana Lopez Luis Antonio  0 ESP 2058 1 - 0

16 32 1N Deruda Leonardo          0 ITA 1943   |  23 CM Cangiotti Claudio        0 ITA 2197 1 - 0
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FE - ALGHERO 2011 (1105006A)
ALGHERO - 26-08-2011 - 03-09-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 GM Kogan Artur                     2 ISR 2548   |  1 GM Sokolov Ivan                    2 NED 2672 Â½ - Â½

2 9 IM Rombaldoni Denis         2 ITA 2495   |  3 GM Gleizerov Evgeny                2 RUS 2590 0 - 1

3 6 GM Ulibin Mikhail                  1.5 RUS 2538   |  11 IM Rombaldoni Axel          2 ITA 2459 0 - 1

4 12 IM Braga Fernando           1.5 ITA 2447   |  7 GM Vocaturo Daniele         1.5 ITA 2537 1 - 0

5 15 IM Piscopo Pierluigi        1.5 ITA 2397   |  13 IM De Jong Jan-willem              1.5 NED 2424 1 - 0

6 2 GM Avrukh Boris                    1 ISR 2600   |  22 M Sgnaolin Davide          1 ITA 2248 1 - 0

7 4 GM Brunello Sabino          1 ITA 2552   |  18 WGM Guramishvili Sopiko             1 GEO 2329 1 - 0

8 8 IM Sprenger Jan Michael Dr.       1 GER 2515   |  30 Vreugdenhil Frans               1 NED 2070 1 - 0

9 10 IM Collutiis Duilio         1 ITA 2468   |  28 CM Granaldi Alessandro      1 ITA 2089 1 - 0

10 14 WGM Paikidze Nazi                   1 GEO 2416   |  32 1N Deruda Leonardo          1 ITA 1943 1 - 0

11 16 FM Bonafede Alessandro      1 ITA 2364   |  17 FM Valsecchi Alessio        1 ITA 2354 Â½ - Â½

12 19 WGM Muhren Bianca                   1 NED 2307   |  29 CM Neri Enzo                1 ITA 2079 1 - 0

13 21 IM Borsos Bogdan                   0 UKR 2253   |  24 M Ibba Isacco              0.5 ITA 2191 1 - 0

14 31 Carraminana Lopez Luis Antonio  0 ESP 2058   |  20 Villegas Pierre                 0 MNC 2255 0 - 1

15 25 WIM Plachkinova Tatjana             0 BUL 2177   |  23 CM Cangiotti Claudio        0 ITA 2197 0 - 1

16 27 CM Ori Marco                0 ITA 2130   |  26 CM Magrini Fabrizio         0 ITA 2167 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

FE - ALGHERO 2011 (1105006A)
ALGHERO - 26-08-2011 - 03-09-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 GM Gleizerov Evgeny                3 RUS 2590   |  11 IM Rombaldoni Axel          3 ITA 2459 1 - 0

2 1 GM Sokolov Ivan                    2.5 NED 2672   |  12 IM Braga Fernando           2.5 ITA 2447 1 - 0

3 15 IM Piscopo Pierluigi        2.5 ITA 2397   |  5 GM Kogan Artur                     2.5 ISR 2548 0 - 1

4 10 IM Collutiis Duilio         2 ITA 2468   |  2 GM Avrukh Boris                    2 ISR 2600 Â½ - Â½

5 4 GM Brunello Sabino          2 ITA 2552   |  9 IM Rombaldoni Denis         2 ITA 2495 0 - 1

6 14 WGM Paikidze Nazi                   2 GEO 2416   |  8 IM Sprenger Jan Michael Dr.       2 GER 2515 Â½ - Â½

7 7 GM Vocaturo Daniele         1.5 ITA 2537   |  19 WGM Muhren Bianca                   2 NED 2307 1 - 0

8 16 FM Bonafede Alessandro      1.5 ITA 2364   |  6 GM Ulibin Mikhail                  1.5 RUS 2538 0 - 1

9 13 IM De Jong Jan-willem              1.5 NED 2424   |  17 FM Valsecchi Alessio        1.5 ITA 2354 0 - 1

10 23 CM Cangiotti Claudio        1 ITA 2197   |  18 WGM Guramishvili Sopiko             1 GEO 2329 0 - 1

11 28 CM Granaldi Alessandro      1 ITA 2089   |  20 Villegas Pierre                 1 MNC 2255 Â½ - Â½

12 32 1N Deruda Leonardo          1 ITA 1943   |  21 IM Borsos Bogdan                   1 UKR 2253 0 - 1

13 29 CM Neri Enzo                1 ITA 2079   |  22 M Sgnaolin Davide          1 ITA 2248 0 - 1

14 30 Vreugdenhil Frans               1 NED 2070   |  27 CM Ori Marco                1 ITA 2130 0 - 1

15 24 M Ibba Isacco              0.5 ITA 2191   |  25 WIM Plachkinova Tatjana             0 BUL 2177 1 - 0

16 26 CM Magrini Fabrizio         0 ITA 2167   |  31 Carraminana Lopez Luis Antonio  0 ESP 2058 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

FE - ALGHERO 2011 (1105006A)
ALGHERO - 26-08-2011 - 03-09-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 GM Kogan Artur                     3.5 ISR 2548   |  3 GM Gleizerov Evgeny                4 RUS 2590 1 - 0

2 9 IM Rombaldoni Denis         3 ITA 2495   |  1 GM Sokolov Ivan                    3.5 NED 2672 0 - 1

3 11 IM Rombaldoni Axel          3 ITA 2459   |  7 GM Vocaturo Daniele         2.5 ITA 2537 Â½ - Â½

4 2 GM Avrukh Boris                    2.5 ISR 2600   |  14 WGM Paikidze Nazi                   2.5 GEO 2416 1 - 0

5 6 GM Ulibin Mikhail                  2.5 RUS 2538   |  15 IM Piscopo Pierluigi        2.5 ITA 2397 1 - 0

6 8 IM Sprenger Jan Michael Dr.       2.5 GER 2515   |  10 IM Collutiis Duilio         2.5 ITA 2468 1 - 0

7 17 FM Valsecchi Alessio        2.5 ITA 2354   |  12 IM Braga Fernando           2.5 ITA 2447 1 - 0

8 21 IM Borsos Bogdan                   2 UKR 2253   |  4 GM Brunello Sabino          2 ITA 2552 0 - 1

9 18 WGM Guramishvili Sopiko             2 GEO 2329   |  19 WGM Muhren Bianca                   2 NED 2307 0 - 1

10 22 M Sgnaolin Davide          2 ITA 2248   |  27 CM Ori Marco                2 ITA 2130 0 - 1

11 13 IM De Jong Jan-willem              1.5 NED 2424   |  24 M Ibba Isacco              1.5 ITA 2191 1 - 0

12 28 CM Granaldi Alessandro      1.5 ITA 2089   |  16 FM Bonafede Alessandro      1.5 ITA 2364 0 - 1

13 20 Villegas Pierre                 1.5 MNC 2255   |  23 CM Cangiotti Claudio        1 ITA 2197 1 - 0

14 26 CM Magrini Fabrizio         1 ITA 2167   |  30 Vreugdenhil Frans               1 NED 2070 1 - 0

15 29 CM Neri Enzo                1 ITA 2079   |  32 1N Deruda Leonardo          1 ITA 1943 Â½ - Â½

16 31 Carraminana Lopez Luis Antonio  0 ESP 2058   |  25 WIM Plachkinova Tatjana             0 BUL 2177 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

FE - ALGHERO 2011 (1105006A)
ALGHERO - 26-08-2011 - 03-09-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Sokolov Ivan                    4.5 NED 2672   |  3 GM Gleizerov Evgeny                4 RUS 2590 Â½ - Â½

2 11 IM Rombaldoni Axel          3.5 ITA 2459   |  5 GM Kogan Artur                     4.5 ISR 2548 Â½ - Â½

3 8 IM Sprenger Jan Michael Dr.       3.5 GER 2515   |  2 GM Avrukh Boris                    3.5 ISR 2600 Â½ - Â½

4 17 FM Valsecchi Alessio        3.5 ITA 2354   |  6 GM Ulibin Mikhail                  3.5 RUS 2538 0 - 1

5 19 WGM Muhren Bianca                   3 NED 2307   |  4 GM Brunello Sabino          3 ITA 2552 0 - 1

6 7 GM Vocaturo Daniele         3 ITA 2537   |  9 IM Rombaldoni Denis         3 ITA 2495 1 - 0

7 27 CM Ori Marco                3 ITA 2130   |  10 IM Collutiis Duilio         2.5 ITA 2468 0 - 1

8 12 IM Braga Fernando           2.5 ITA 2447   |  16 FM Bonafede Alessandro      2.5 ITA 2364 1 - 0

9 20 Villegas Pierre                 2.5 MNC 2255   |  13 IM De Jong Jan-willem              2.5 NED 2424 Â½ - Â½

10 15 IM Piscopo Pierluigi        2.5 ITA 2397   |  14 WGM Paikidze Nazi                   2.5 GEO 2416 0 - 1

11 18 WGM Guramishvili Sopiko             2 GEO 2329   |  26 CM Magrini Fabrizio         2 ITA 2167 1 - 0

12 22 M Sgnaolin Davide          2 ITA 2248   |  21 IM Borsos Bogdan                   2 UKR 2253 1 - 0

13 24 M Ibba Isacco              1.5 ITA 2191   |  29 CM Neri Enzo                1.5 ITA 2079 1 - 0

14 32 1N Deruda Leonardo          1.5 ITA 1943   |  28 CM Granaldi Alessandro      1.5 ITA 2089 0 - 1

15 23 CM Cangiotti Claudio        1 ITA 2197   |  31 Carraminana Lopez Luis Antonio  0.5 ESP 2058 0 - 1

16 25 WIM Plachkinova Tatjana             0.5 BUL 2177   |  30 Vreugdenhil Frans               1 NED 2070 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

FE - ALGHERO 2011 (1105006A)
ALGHERO - 26-08-2011 - 03-09-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 GM Ulibin Mikhail                  4.5 RUS 2538   |  1 GM Sokolov Ivan                    5 NED 2672 1 - 0

2 5 GM Kogan Artur                     5 ISR 2548   |  7 GM Vocaturo Daniele         4 ITA 2537 0 - 1

3 3 GM Gleizerov Evgeny                4.5 RUS 2590   |  8 IM Sprenger Jan Michael Dr.       4 GER 2515 0 - 1

4 2 GM Avrukh Boris                    4 ISR 2600   |  11 IM Rombaldoni Axel          4 ITA 2459 1 - 0

5 4 GM Brunello Sabino          4 ITA 2552   |  12 IM Braga Fernando           3.5 ITA 2447 1 - 0

6 10 IM Collutiis Duilio         3.5 ITA 2468   |  17 FM Valsecchi Alessio        3.5 ITA 2354 1 - 0

7 14 WGM Paikidze Nazi                   3.5 GEO 2416   |  18 WGM Guramishvili Sopiko             3 GEO 2329 1 - 0

8 9 IM Rombaldoni Denis         3 ITA 2495   |  20 Villegas Pierre                 3 MNC 2255 1 - 0

9 13 IM De Jong Jan-willem              3 NED 2424   |  22 M Sgnaolin Davide          3 ITA 2248 1 - 0

10 27 CM Ori Marco                3 ITA 2130   |  19 WGM Muhren Bianca                   3 NED 2307 Â½ - Â½

11 28 CM Granaldi Alessandro      2.5 ITA 2089   |  15 IM Piscopo Pierluigi        2.5 ITA 2397 0 - 1

12 16 FM Bonafede Alessandro      2.5 ITA 2364   |  24 M Ibba Isacco              2.5 ITA 2191 Â½ - Â½

13 21 IM Borsos Bogdan                   2 UKR 2253   |  26 CM Magrini Fabrizio         2 ITA 2167 0 - 1

14 29 CM Neri Enzo                1.5 ITA 2079   |  25 WIM Plachkinova Tatjana             1.5 BUL 2177 Â½ - Â½

15 31 Carraminana Lopez Luis Antonio  1.5 ESP 2058   |  32 1N Deruda Leonardo          1.5 ITA 1943 Â½ - Â½

16 30 Vreugdenhil Frans               1 NED 2070   |  23 CM Cangiotti Claudio        1 ITA 2197 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

FE - ALGHERO 2011 (1105006A)
ALGHERO - 26-08-2011 - 03-09-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 GM Vocaturo Daniele         5 ITA 2537   |  6 GM Ulibin Mikhail                  5.5 RUS 2538 Â½ - Â½

2 1 GM Sokolov Ivan                    5 NED 2672   |  8 IM Sprenger Jan Michael Dr.       5 GER 2515 Â½ - Â½

3 4 GM Brunello Sabino          5 ITA 2552   |  5 GM Kogan Artur                     5 ISR 2548 1 - 0

4 3 GM Gleizerov Evgeny                4.5 RUS 2590   |  2 GM Avrukh Boris                    5 ISR 2600 Â½ - Â½

5 14 WGM Paikidze Nazi                   4.5 GEO 2416   |  10 IM Collutiis Duilio         4.5 ITA 2468 Â½ - Â½

6 11 IM Rombaldoni Axel          4 ITA 2459   |  9 IM Rombaldoni Denis         4 ITA 2495 0 - 1

7 12 IM Braga Fernando           3.5 ITA 2447   |  13 IM De Jong Jan-willem              4 NED 2424 1 - 0

8 15 IM Piscopo Pierluigi        3.5 ITA 2397   |  27 CM Ori Marco                3.5 ITA 2130 1 - 0

9 19 WGM Muhren Bianca                   3.5 NED 2307   |  17 FM Valsecchi Alessio        3.5 ITA 2354 0 - 1

10 26 CM Magrini Fabrizio         3 ITA 2167   |  16 FM Bonafede Alessandro      3 ITA 2364 Â½ - Â½

11 22 M Sgnaolin Davide          3 ITA 2248   |  18 WGM Guramishvili Sopiko             3 GEO 2329 0 - 1

12 24 M Ibba Isacco              3 ITA 2191   |  20 Villegas Pierre                 3 MNC 2255 1 - 0

13 23 CM Cangiotti Claudio        2 ITA 2197   |  28 CM Granaldi Alessandro      2.5 ITA 2089 1 - 0

14 25 WIM Plachkinova Tatjana             2 BUL 2177   |  32 1N Deruda Leonardo          2 ITA 1943 1 - 0

15 30 Vreugdenhil Frans               1 NED 2070   |  31 Carraminana Lopez Luis Antonio  2 ESP 2058 Â½ - Â½

16 21 IM Borsos Bogdan                   2 UKR 2253   |  0 - F

17 29 CM Neri Enzo                2 ITA 2079   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

FE - ALGHERO 2011 (1105006A)
ALGHERO - 26-08-2011 - 03-09-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 9
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 GM Ulibin Mikhail                  6 RUS 2538   |  4 GM Brunello Sabino          6 ITA 2552 Â½ - Â½

2 2 GM Avrukh Boris                    5.5 ISR 2600   |  1 GM Sokolov Ivan                    5.5 NED 2672 1 - 0

3 8 IM Sprenger Jan Michael Dr.       5.5 GER 2515   |  7 GM Vocaturo Daniele         5.5 ITA 2537 0 - 1

4 10 IM Collutiis Duilio         5 ITA 2468   |  3 GM Gleizerov Evgeny                5 RUS 2590 1 - 0

5 5 GM Kogan Artur                     5 ISR 2548   |  14 WGM Paikidze Nazi                   5 GEO 2416 1 - 0

6 9 IM Rombaldoni Denis         5 ITA 2495   |  12 IM Braga Fernando           4.5 ITA 2447 1 - 0

7 17 FM Valsecchi Alessio        4.5 ITA 2354   |  15 IM Piscopo Pierluigi        4.5 ITA 2397 Â½ - Â½

8 18 WGM Guramishvili Sopiko             4 GEO 2329   |  11 IM Rombaldoni Axel          4 ITA 2459 1 - 0

9 13 IM De Jong Jan-willem              4 NED 2424   |  26 CM Magrini Fabrizio         3.5 ITA 2167 1 - 0

10 27 CM Ori Marco                3.5 ITA 2130   |  24 M Ibba Isacco              4 ITA 2191 Â½ - Â½

11 16 FM Bonafede Alessandro      3.5 ITA 2364   |  19 WGM Muhren Bianca                   3.5 NED 2307 1 - 0

12 20 Villegas Pierre                 3 MNC 2255   |  25 WIM Plachkinova Tatjana             3 BUL 2177 Â½ - Â½

13 32 1N Deruda Leonardo          2 ITA 1943   |  22 M Sgnaolin Davide          3 ITA 2248 0 - 1

14 31 Carraminana Lopez Luis Antonio  2.5 ESP 2058   |  28 CM Granaldi Alessandro      2.5 ITA 2089 0 - 1

15 23 CM Cangiotti Claudio        3 ITA 2197   |  0 - F

16 29 CM Neri Enzo                3 ITA 2079   |  1 - F

17 21 IM Borsos Bogdan                   2 UKR 2253   |  0 - F

18 30 Vreugdenhil Frans               1.5 NED 2070   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

FE - ALGHERO 2011 (1105006A)
ALGHERO - 26-08-2011 - 03-09-2011

1 Sokolov Ivan                    
GM NED   Elo FIDE: 2672 Perf: 2587 Media: 2506.11 W-We: -0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 FM Valsecchi Alessio        ITA 2354 318 0.87 1 1 1

2 B 10 IM Collutiis Duilio         ITA 2468 204 0.76 1 2 2

3 N 5 GM Kogan Artur                     ISR 2548 124 0.67 Â½ 2 2

4 B 12 IM Braga Fernando           ITA 2447 225 0.78 1 3 3

5 N 9 IM Rombaldoni Denis         ITA 2495 177 0.73 1 4 4

6 B 3 GM Gleizerov Evgeny                RUS 2590 82 0.61 Â½ 4 4

7 N 6 GM Ulibin Mikhail                  RUS 2538 134 0.68 0 4 4

8 B 8 IM Sprenger Jan Michael Dr.       GER 2515 157 0.71 Â½ 4 4

9 N 2 GM Avrukh Boris                    ISR 2600 72 0.6 0 4 4

6.41 4 4

2 Avrukh Boris                    
GM ISR   Elo FIDE: 2600 Perf: 2632 Media: 2465.78 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 WGM Guramishvili Sopiko             GEO 2329 271 0.83 1 1 1

2 N 9 IM Rombaldoni Denis         ITA 2495 105 0.64 0 1 1

3 B 22 M Sgnaolin Davide          ITA 2248 352 0.89 1 2 2

4 N 10 IM Collutiis Duilio         ITA 2468 132 0.68 Â½ 2 2

5 B 14 WGM Paikidze Nazi                   GEO 2416 184 0.74 1 3 3

6 N 8 IM Sprenger Jan Michael Dr.       GER 2515 85 0.62 Â½ 3 3

7 B 11 IM Rombaldoni Axel          ITA 2459 141 0.69 1 4 4

8 N 3 GM Gleizerov Evgeny                RUS 2590 10 0.51 Â½ 4 4

9 B 1 GM Sokolov Ivan                    NED 2672 -72 0.4 1 5 5

6 5 5

3 Gleizerov Evgeny                
GM RUS   Elo FIDE: 2590 Perf: 2541 Media: 2497.78 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 WGM Muhren Bianca                   NED 2307 283 0.84 1 1 1

2 B 14 WGM Paikidze Nazi                   GEO 2416 174 0.73 1 2 2

3 N 9 IM Rombaldoni Denis         ITA 2495 95 0.63 1 3 3

4 B 11 IM Rombaldoni Axel          ITA 2459 131 0.68 1 4 4

5 N 5 GM Kogan Artur                     ISR 2548 42 0.56 0 4 4

6 N 1 GM Sokolov Ivan                    NED 2672 -82 0.39 Â½ 4 4

7 B 8 IM Sprenger Jan Michael Dr.       GER 2515 75 0.6 0 4 4

8 B 2 GM Avrukh Boris                    ISR 2600 -10 0.49 Â½ 4 4

9 N 10 IM Collutiis Duilio         ITA 2468 122 0.67 0 4 4

5.59 4 4

4 Brunello Sabino          
GM ITA   Elo FIDE: 2552 Perf: 2570 Media: 2403.44 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 Villegas Pierre                 MNC 2255 297 0.85 1 1 1

2 N 11 IM Rombaldoni Axel          ITA 2459 93 0.63 0 1 1

3 B 18 WGM Guramishvili Sopiko             GEO 2329 223 0.78 1 2 2

4 B 9 IM Rombaldoni Denis         ITA 2495 57 0.58 0 2 2

5 N 21 IM Borsos Bogdan                   UKR 2253 299 0.85 1 3 3

6 N 19 WGM Muhren Bianca                   NED 2307 245 0.8 1 4 4

7 B 12 IM Braga Fernando           ITA 2447 105 0.64 1 5 5

8 B 5 GM Kogan Artur                     ISR 2548 4 0.51 1 6 6

9 N 6 GM Ulibin Mikhail                  RUS 2538 14 0.52 Â½ 6 6

6.16 6 6
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

FE - ALGHERO 2011 (1105006A)
ALGHERO - 26-08-2011 - 03-09-2011

5 Kogan Artur                     
GM ISR   Elo FIDE: 2548 Perf: 2597 Media: 2471.11 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 IM Borsos Bogdan                   UKR 2253 295 0.85 1 1 1

2 B 16 FM Bonafede Alessandro      ITA 2364 184 0.74 1 2 2

3 B 1 GM Sokolov Ivan                    NED 2672 -124 0.33 Â½ 2 2

4 N 15 IM Piscopo Pierluigi        ITA 2397 151 0.7 1 3 3

5 B 3 GM Gleizerov Evgeny                RUS 2590 -42 0.44 1 4 4

6 N 11 IM Rombaldoni Axel          ITA 2459 89 0.62 Â½ 4 4

7 B 7 GM Vocaturo Daniele         ITA 2537 11 0.52 0 4 4

8 N 4 GM Brunello Sabino          ITA 2552 -4 0.49 0 4 4

9 B 14 WGM Paikidze Nazi                   GEO 2416 132 0.68 1 5 5

5.37 5 5

6 Ulibin Mikhail                  
GM RUS   Elo FIDE: 2538 Perf: 2612 Media: 2445.22 W-We: 0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 M Sgnaolin Davide          ITA 2248 290 0.84 1 1 1

2 N 13 IM De Jong Jan-willem              NED 2424 114 0.66 Â½ 1 1

3 B 11 IM Rombaldoni Axel          ITA 2459 79 0.61 0 1 1

4 N 16 FM Bonafede Alessandro      ITA 2364 174 0.73 1 2 2

5 B 15 IM Piscopo Pierluigi        ITA 2397 141 0.69 1 3 3

6 N 17 FM Valsecchi Alessio        ITA 2354 184 0.74 1 4 4

7 B 1 GM Sokolov Ivan                    NED 2672 -134 0.32 1 5 5

8 N 7 GM Vocaturo Daniele         ITA 2537 1 0.5 Â½ 5 5

9 B 4 GM Brunello Sabino          ITA 2552 -14 0.48 Â½ 5 5

5.57 5 5

7 Vocaturo Daniele         
GM ITA   Elo FIDE: 2537 Perf: 2600 Media: 2433.67 W-We: 0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 CM Cangiotti Claudio        ITA 2197 340 0.88 1 1 1

2 B 15 IM Piscopo Pierluigi        ITA 2397 140 0.69 Â½ 1 1

3 N 12 IM Braga Fernando           ITA 2447 90 0.62 0 1 1

4 B 19 WGM Muhren Bianca                   NED 2307 230 0.79 1 2 2

5 N 11 IM Rombaldoni Axel          ITA 2459 78 0.61 Â½ 2 2

6 B 9 IM Rombaldoni Denis         ITA 2495 42 0.56 1 3 3

7 N 5 GM Kogan Artur                     ISR 2548 -11 0.48 1 4 4

8 B 6 GM Ulibin Mikhail                  RUS 2538 -1 0.5 Â½ 4 4

9 N 8 IM Sprenger Jan Michael Dr.       GER 2515 22 0.53 1 5 5

5.66 5 5

8 Sprenger Jan Michael Dr.       
IM GER   Elo FIDE: 2515 Perf: 2484 Media: 2403.67 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 M Ibba Isacco              ITA 2191 324 0.87 Â½ 0 0

2 N 28 CM Granaldi Alessandro      ITA 2089 426 0.92 Â½ 0 0

3 B 30 Vreugdenhil Frans               NED 2070 445 0.92 1 1 1

4 N 14 WGM Paikidze Nazi                   GEO 2416 99 0.64 Â½ 1 1

5 B 10 IM Collutiis Duilio         ITA 2468 47 0.57 1 2 2

6 B 2 GM Avrukh Boris                    ISR 2600 -85 0.38 Â½ 2 2

7 N 3 GM Gleizerov Evgeny                RUS 2590 -75 0.4 1 3 3

8 N 1 GM Sokolov Ivan                    NED 2672 -157 0.29 Â½ 3 3

9 B 7 GM Vocaturo Daniele         ITA 2537 -22 0.47 0 3 3

5.46 3 3
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FE - ALGHERO 2011 (1105006A)
ALGHERO - 26-08-2011 - 03-09-2011

9 Rombaldoni Denis         
IM ITA   Elo FIDE: 2495 Perf: 2602 Media: 2476.56 W-We: 1.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 WIM Plachkinova Tatjana             BUL 2177 318 0.87 1 1 1

2 B 2 GM Avrukh Boris                    ISR 2600 -105 0.36 1 2 2

3 B 3 GM Gleizerov Evgeny                RUS 2590 -95 0.37 0 2 2

4 N 4 GM Brunello Sabino          ITA 2552 -57 0.42 1 3 3

5 B 1 GM Sokolov Ivan                    NED 2672 -177 0.27 0 3 3

6 N 7 GM Vocaturo Daniele         ITA 2537 -42 0.44 0 3 3

7 B 20 Villegas Pierre                 MNC 2255 240 0.8 1 4 4

8 N 11 IM Rombaldoni Axel          ITA 2459 36 0.55 1 5 5

9 B 12 IM Braga Fernando           ITA 2447 48 0.57 1 6 6

4.65 6 6

10 Collutiis Duilio         
IM ITA   Elo FIDE: 2468 Perf: 2518 Media: 2392.56 W-We: 0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 CM Magrini Fabrizio         ITA 2167 301 0.85 1 1 1

2 N 1 GM Sokolov Ivan                    NED 2672 -204 0.24 0 1 1

3 B 28 CM Granaldi Alessandro      ITA 2089 379 0.91 1 2 2

4 B 2 GM Avrukh Boris                    ISR 2600 -132 0.32 Â½ 2 2

5 N 8 IM Sprenger Jan Michael Dr.       GER 2515 -47 0.43 0 2 2

6 N 27 CM Ori Marco                ITA 2130 338 0.88 1 3 3

7 B 17 FM Valsecchi Alessio        ITA 2354 114 0.66 1 4 4

8 N 14 WGM Paikidze Nazi                   GEO 2416 52 0.57 Â½ 4 4

9 B 3 GM Gleizerov Evgeny                RUS 2590 -122 0.33 1 5 5

5.19 5 5

11 Rombaldoni Axel          
IM ITA   Elo FIDE: 2459 Perf: 2437 Media: 2479.89 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 CM Ori Marco                ITA 2130 329 0.88 1 1 1

2 B 4 GM Brunello Sabino          ITA 2552 -93 0.37 1 2 2

3 N 6 GM Ulibin Mikhail                  RUS 2538 -79 0.39 1 3 3

4 N 3 GM Gleizerov Evgeny                RUS 2590 -131 0.32 0 3 3

5 B 7 GM Vocaturo Daniele         ITA 2537 -78 0.39 Â½ 3 3

6 B 5 GM Kogan Artur                     ISR 2548 -89 0.38 Â½ 3 3

7 N 2 GM Avrukh Boris                    ISR 2600 -141 0.31 0 3 3

8 B 9 IM Rombaldoni Denis         ITA 2495 -36 0.45 0 3 3

9 N 18 WGM Guramishvili Sopiko             GEO 2329 130 0.68 0 3 3

4.17 3 3

12 Braga Fernando           
IM ITA   Elo FIDE: 2447 Perf: 2409 Media: 2408.67 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 CM Granaldi Alessandro      ITA 2089 358 0.9 Â½ 0 0

2 N 24 M Ibba Isacco              ITA 2191 256 0.81 1 1 1

3 B 7 GM Vocaturo Daniele         ITA 2537 -90 0.38 1 2 2

4 N 1 GM Sokolov Ivan                    NED 2672 -225 0.22 0 2 2

5 N 17 FM Valsecchi Alessio        ITA 2354 93 0.63 0 2 2

6 B 16 FM Bonafede Alessandro      ITA 2364 83 0.61 1 3 3

7 N 4 GM Brunello Sabino          ITA 2552 -105 0.36 0 3 3

8 B 13 IM De Jong Jan-willem              NED 2424 23 0.53 1 4 4

9 N 9 IM Rombaldoni Denis         ITA 2495 -48 0.43 0 4 4

4.87 4 4
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13 De Jong Jan-willem              
IM NED   Elo FIDE: 2424 Perf: 2341 Media: 2297.33 W-We: -0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 CM Neri Enzo                ITA 2079 345 0.89 1 1 1

2 B 6 GM Ulibin Mikhail                  RUS 2538 -114 0.34 Â½ 1 1

3 N 15 IM Piscopo Pierluigi        ITA 2397 27 0.54 0 1 1

4 B 17 FM Valsecchi Alessio        ITA 2354 70 0.6 0 1 1

5 B 24 M Ibba Isacco              ITA 2191 233 0.79 1 2 2

6 N 20 Villegas Pierre                 MNC 2255 169 0.72 Â½ 2 2

7 B 22 M Sgnaolin Davide          ITA 2248 176 0.73 1 3 3

8 N 12 IM Braga Fernando           ITA 2447 -23 0.47 0 3 3

9 B 26 CM Magrini Fabrizio         ITA 2167 257 0.82 1 4 4

5.9 4 4

14 Paikidze Nazi                   
WGM GEO   Elo FIDE: 2416 Perf: 2428 Media: 2384.44 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 Vreugdenhil Frans               NED 2070 346 0.89 1 1 1

2 N 3 GM Gleizerov Evgeny                RUS 2590 -174 0.27 0 1 1

3 B 32 1N Deruda Leonardo          ITA 1943 473 0.92 1 2 2

4 B 8 IM Sprenger Jan Michael Dr.       GER 2515 -99 0.36 Â½ 2 2

5 N 2 GM Avrukh Boris                    ISR 2600 -184 0.26 0 2 2

6 N 15 IM Piscopo Pierluigi        ITA 2397 19 0.53 1 3 3

7 B 18 WGM Guramishvili Sopiko             GEO 2329 87 0.62 1 4 4

8 B 10 IM Collutiis Duilio         ITA 2468 -52 0.43 Â½ 4 4

9 N 5 GM Kogan Artur                     ISR 2548 -132 0.32 0 4 4

4.6 4 4

15 Piscopo Pierluigi        
IM ITA   Elo FIDE: 2397 Perf: 2387 Media: 2343.78 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 Carraminana Lopez Luis Antonio  ESP 2058 339 0.88 1 1 1

2 N 7 GM Vocaturo Daniele         ITA 2537 -140 0.31 Â½ 1 1

3 B 13 IM De Jong Jan-willem              NED 2424 -27 0.46 1 2 2

4 B 5 GM Kogan Artur                     ISR 2548 -151 0.3 0 2 2

5 N 6 GM Ulibin Mikhail                  RUS 2538 -141 0.31 0 2 2

6 B 14 WGM Paikidze Nazi                   GEO 2416 -19 0.47 0 2 2

7 N 28 CM Granaldi Alessandro      ITA 2089 308 0.86 1 3 3

8 B 27 CM Ori Marco                ITA 2130 267 0.82 1 4 4

9 N 17 FM Valsecchi Alessio        ITA 2354 43 0.56 Â½ 4 4

4.97 4 4

16 Bonafede Alessandro      
FM ITA   Elo FIDE: 2364 Perf: 2288 Media: 2287.11 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 1N Deruda Leonardo          ITA 1943 421 0.92 1 1 1

2 N 5 GM Kogan Artur                     ISR 2548 -184 0.26 0 1 1

3 B 17 FM Valsecchi Alessio        ITA 2354 10 0.51 Â½ 1 1

4 B 6 GM Ulibin Mikhail                  RUS 2538 -174 0.27 0 1 1

5 N 28 CM Granaldi Alessandro      ITA 2089 275 0.83 1 2 2

6 N 12 IM Braga Fernando           ITA 2447 -83 0.39 0 2 2

7 B 24 M Ibba Isacco              ITA 2191 173 0.73 Â½ 2 2

8 N 26 CM Magrini Fabrizio         ITA 2167 197 0.75 Â½ 2 2

9 B 19 WGM Muhren Bianca                   NED 2307 57 0.58 1 3 3

5.24 3 3
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17 Valsecchi Alessio        
FM ITA   Elo FIDE: 2354 Perf: 2465 Media: 2421.56 W-We: 1.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 GM Sokolov Ivan                    NED 2672 -318 0.13 0 0 0

2 B 25 WIM Plachkinova Tatjana             BUL 2177 177 0.73 1 1 1

3 N 16 FM Bonafede Alessandro      ITA 2364 -10 0.49 Â½ 1 1

4 N 13 IM De Jong Jan-willem              NED 2424 -70 0.4 1 2 2

5 B 12 IM Braga Fernando           ITA 2447 -93 0.37 1 3 3

6 B 6 GM Ulibin Mikhail                  RUS 2538 -184 0.26 0 3 3

7 N 10 IM Collutiis Duilio         ITA 2468 -114 0.34 0 3 3

8 N 19 WGM Muhren Bianca                   NED 2307 47 0.57 1 4 4

9 B 15 IM Piscopo Pierluigi        ITA 2397 -43 0.44 Â½ 4 4

3.73 4 4

18 Guramishvili Sopiko             
WGM GEO   Elo FIDE: 2329 Perf: 2385 Media: 2341.78 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 GM Avrukh Boris                    ISR 2600 -271 0.17 0 0 0

2 B 27 CM Ori Marco                ITA 2130 199 0.76 1 1 1

3 N 4 GM Brunello Sabino          ITA 2552 -223 0.22 0 1 1

4 N 23 CM Cangiotti Claudio        ITA 2197 132 0.68 1 2 2

5 B 19 WGM Muhren Bianca                   NED 2307 22 0.53 0 2 2

6 B 26 CM Magrini Fabrizio         ITA 2167 162 0.71 1 3 3

7 N 14 WGM Paikidze Nazi                   GEO 2416 -87 0.38 0 3 3

8 N 22 M Sgnaolin Davide          ITA 2248 81 0.61 1 4 4

9 B 11 IM Rombaldoni Axel          ITA 2459 -130 0.32 1 5 5

4.38 5 5

19 Muhren Bianca                   
WGM NED   Elo FIDE: 2307 Perf: 2265 Media: 2344.67 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 GM Gleizerov Evgeny                RUS 2590 -283 0.16 0 0 0

2 N 26 CM Magrini Fabrizio         ITA 2167 140 0.69 1 1 1

3 B 29 CM Neri Enzo                ITA 2079 228 0.79 1 2 2

4 N 7 GM Vocaturo Daniele         ITA 2537 -230 0.21 0 2 2

5 N 18 WGM Guramishvili Sopiko             GEO 2329 -22 0.47 1 3 3

6 B 4 GM Brunello Sabino          ITA 2552 -245 0.2 0 3 3

7 N 27 CM Ori Marco                ITA 2130 177 0.73 Â½ 3 3

8 B 17 FM Valsecchi Alessio        ITA 2354 -47 0.43 0 3 3

9 N 16 FM Bonafede Alessandro      ITA 2364 -57 0.42 0 3 3

4.1 3 3

20 Villegas Pierre                 
MNC   Elo FIDE: 2255 Perf: 2172 Media: 2251.33 W-We: -1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 GM Brunello Sabino          ITA 2552 -297 0.15 0 0 0

2 B 29 CM Neri Enzo                ITA 2079 176 0.73 0 0 0

3 N 31 Carraminana Lopez Luis Antonio  ESP 2058 197 0.75 1 1 1

4 N 28 CM Granaldi Alessandro      ITA 2089 166 0.72 Â½ 1 1

5 B 23 CM Cangiotti Claudio        ITA 2197 58 0.58 1 2 2

6 B 13 IM De Jong Jan-willem              NED 2424 -169 0.28 Â½ 2 2

7 N 9 IM Rombaldoni Denis         ITA 2495 -240 0.2 0 2 2

8 N 24 M Ibba Isacco              ITA 2191 64 0.59 0 2 2

9 B 25 WIM Plachkinova Tatjana             BUL 2177 78 0.61 Â½ 2 2

4.61 2 2
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21 Borsos Bogdan                   
IM UKR   Elo FIDE: 2253 Perf: 2088 Media: 2245.57 W-We: -1.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 GM Kogan Artur                     ISR 2548 -295 0.15 0 0 0

2 N 30 Vreugdenhil Frans               NED 2070 183 0.74 0 0 0

3 B 24 M Ibba Isacco              ITA 2191 62 0.59 1 1 1

4 N 32 1N Deruda Leonardo          ITA 1943 310 0.86 1 2 2

5 B 4 GM Brunello Sabino          ITA 2552 -299 0.15 0 2 2

6 N 22 M Sgnaolin Davide          ITA 2248 5 0.51 0 2 2

7 B 26 CM Magrini Fabrizio         ITA 2167 86 0.62 0 2 2

8 0 0 F 2 2

9 0 0 F 2 2

3.62 2 2

22 Sgnaolin Davide          
M ITA   Elo FIDE: 2248 Perf: 2219 Media: 2261.56 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 GM Ulibin Mikhail                  RUS 2538 -290 0.16 0 0 0

2 B 31 Carraminana Lopez Luis Antonio  ESP 2058 190 0.75 1 1 1

3 N 2 GM Avrukh Boris                    ISR 2600 -352 0.11 0 1 1

4 N 29 CM Neri Enzo                ITA 2079 169 0.72 1 2 2

5 B 27 CM Ori Marco                ITA 2130 118 0.66 0 2 2

6 B 21 IM Borsos Bogdan                   UKR 2253 -5 0.49 1 3 3

7 N 13 IM De Jong Jan-willem              NED 2424 -176 0.27 0 3 3

8 B 18 WGM Guramishvili Sopiko             GEO 2329 -81 0.39 0 3 3

9 N 32 1N Deruda Leonardo          ITA 1943 305 0.86 1 4 4

4.41 4 4

23 Cangiotti Claudio        
CM ITA   Elo FIDE: 2197 Perf: 2096 Media: 2182.25 W-We: -1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 GM Vocaturo Daniele         ITA 2537 -340 0.12 0 0 0

2 N 32 1N Deruda Leonardo          ITA 1943 254 0.81 0 0 0

3 N 25 WIM Plachkinova Tatjana             BUL 2177 20 0.53 1 1 1

4 B 18 WGM Guramishvili Sopiko             GEO 2329 -132 0.32 0 1 1

5 N 20 Villegas Pierre                 MNC 2255 -58 0.42 0 1 1

6 B 31 Carraminana Lopez Luis Antonio  ESP 2058 139 0.69 0 1 1

7 N 30 Vreugdenhil Frans               NED 2070 127 0.67 1 2 2

8 B 28 CM Granaldi Alessandro      ITA 2089 108 0.65 1 3 3

9 0 0 F 3 3

4.21 3 3

24 Ibba Isacco              
M ITA   Elo FIDE: 2191 Perf: 2294 Media: 2293.78 W-We: 1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 IM Sprenger Jan Michael Dr.       GER 2515 -324 0.13 Â½ 0 0

2 B 12 IM Braga Fernando           ITA 2447 -256 0.19 0 0 0

3 N 21 IM Borsos Bogdan                   UKR 2253 -62 0.41 0 0 0

4 B 25 WIM Plachkinova Tatjana             BUL 2177 14 0.52 1 1 1

5 N 13 IM De Jong Jan-willem              NED 2424 -233 0.21 0 1 1

6 B 29 CM Neri Enzo                ITA 2079 112 0.65 1 2 2

7 N 16 FM Bonafede Alessandro      ITA 2364 -173 0.27 Â½ 2 2

8 B 20 Villegas Pierre                 MNC 2255 -64 0.41 1 3 3

9 N 27 CM Ori Marco                ITA 2130 61 0.58 Â½ 3 3

3.37 3 3
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25 Plachkinova Tatjana             
WIM BUL   Elo FIDE: 2177 Perf: 2103 Media: 2182.44 W-We: -0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 IM Rombaldoni Denis         ITA 2495 -318 0.13 0 0 0

2 N 17 FM Valsecchi Alessio        ITA 2354 -177 0.27 0 0 0

3 B 23 CM Cangiotti Claudio        ITA 2197 -20 0.47 0 0 0

4 N 24 M Ibba Isacco              ITA 2191 -14 0.48 0 0 0

5 N 31 Carraminana Lopez Luis Antonio  ESP 2058 119 0.66 Â½ 0 0

6 B 30 Vreugdenhil Frans               NED 2070 107 0.65 1 1 1

7 N 29 CM Neri Enzo                ITA 2079 98 0.63 Â½ 1 1

8 B 32 1N Deruda Leonardo          ITA 1943 234 0.79 1 2 2

9 N 20 Villegas Pierre                 MNC 2255 -78 0.39 Â½ 2 2

4.47 2 2

26 Magrini Fabrizio         
CM ITA   Elo FIDE: 2167 Perf: 2187 Media: 2267.00 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 IM Collutiis Duilio         ITA 2468 -301 0.15 0 0 0

2 B 19 WGM Muhren Bianca                   NED 2307 -140 0.31 0 0 0

3 N 27 CM Ori Marco                ITA 2130 37 0.55 0 0 0

4 B 31 Carraminana Lopez Luis Antonio  ESP 2058 109 0.65 1 1 1

5 B 30 Vreugdenhil Frans               NED 2070 97 0.63 1 2 2

6 N 18 WGM Guramishvili Sopiko             GEO 2329 -162 0.29 0 2 2

7 N 21 IM Borsos Bogdan                   UKR 2253 -86 0.38 1 3 3

8 B 16 FM Bonafede Alessandro      ITA 2364 -197 0.25 Â½ 3 3

9 N 13 IM De Jong Jan-willem              NED 2424 -257 0.18 0 3 3

3.39 3 3

27 Ori Marco                
CM ITA   Elo FIDE: 2130 Perf: 2250 Media: 2292.89 W-We: 1.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 IM Rombaldoni Axel          ITA 2459 -329 0.12 0 0 0

2 N 18 WGM Guramishvili Sopiko             GEO 2329 -199 0.24 0 0 0

3 B 26 CM Magrini Fabrizio         ITA 2167 -37 0.45 1 1 1

4 N 30 Vreugdenhil Frans               NED 2070 60 0.58 1 2 2

5 N 22 M Sgnaolin Davide          ITA 2248 -118 0.34 1 3 3

6 B 10 IM Collutiis Duilio         ITA 2468 -338 0.12 0 3 3

7 B 19 WGM Muhren Bianca                   NED 2307 -177 0.27 Â½ 3 3

8 N 15 IM Piscopo Pierluigi        ITA 2397 -267 0.18 0 3 3

9 B 24 M Ibba Isacco              ITA 2191 -61 0.42 Â½ 3 3

2.72 3 3

28 Granaldi Alessandro      
CM ITA   Elo FIDE: 2089 Perf: 2214 Media: 2293.78 W-We: 1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 IM Braga Fernando           ITA 2447 -358 0.1 Â½ 0 0

2 B 8 IM Sprenger Jan Michael Dr.       GER 2515 -426 0.08 Â½ 0 0

3 N 10 IM Collutiis Duilio         ITA 2468 -379 0.09 0 0 0

4 B 20 Villegas Pierre                 MNC 2255 -166 0.28 Â½ 0 0

5 B 16 FM Bonafede Alessandro      ITA 2364 -275 0.17 0 0 0

6 N 32 1N Deruda Leonardo          ITA 1943 146 0.7 1 1 1

7 B 15 IM Piscopo Pierluigi        ITA 2397 -308 0.14 0 1 1

8 N 23 CM Cangiotti Claudio        ITA 2197 -108 0.35 0 1 1

9 N 31 Carraminana Lopez Luis Antonio  ESP 2058 31 0.54 1 2 2

2.45 2 2
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29 Neri Enzo                
CM ITA   Elo FIDE: 2079 Perf: 2063 Media: 2220.71 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 IM De Jong Jan-willem              NED 2424 -345 0.11 0 0 0

2 N 20 Villegas Pierre                 MNC 2255 -176 0.27 1 1 1

3 N 19 WGM Muhren Bianca                   NED 2307 -228 0.21 0 1 1

4 B 22 M Sgnaolin Davide          ITA 2248 -169 0.28 0 1 1

5 B 32 1N Deruda Leonardo          ITA 1943 136 0.68 Â½ 1 1

6 N 24 M Ibba Isacco              ITA 2191 -112 0.35 0 1 1

7 B 25 WIM Plachkinova Tatjana             BUL 2177 -98 0.37 Â½ 1 1

8 0 1 F 1 2

9 0 1 F 1 3

2.27 1 3

30 Vreugdenhil Frans               
NED   Elo FIDE: 2070 Perf: 1989 Media: 2239.12 W-We: -0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 WGM Paikidze Nazi                   GEO 2416 -346 0.11 0 0 0

2 B 21 IM Borsos Bogdan                   UKR 2253 -183 0.26 1 1 1

3 N 8 IM Sprenger Jan Michael Dr.       GER 2515 -445 0.08 0 1 1

4 B 27 CM Ori Marco                ITA 2130 -60 0.42 0 1 1

5 N 26 CM Magrini Fabrizio         ITA 2167 -97 0.37 0 1 1

6 N 25 WIM Plachkinova Tatjana             BUL 2177 -107 0.35 0 1 1

7 B 23 CM Cangiotti Claudio        ITA 2197 -127 0.33 0 1 1

8 B 31 Carraminana Lopez Luis Antonio  ESP 2058 12 0.52 Â½ 1 1

9 0 1 F 1 2

2.44 1 2

31 Carraminana Lopez Luis Antonio  
ESP   Elo FIDE: 2058 Perf: 2006 Media: 2171.44 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 IM Piscopo Pierluigi        ITA 2397 -339 0.12 0 0 0

2 N 22 M Sgnaolin Davide          ITA 2248 -190 0.25 0 0 0

3 B 20 Villegas Pierre                 MNC 2255 -197 0.25 0 0 0

4 N 26 CM Magrini Fabrizio         ITA 2167 -109 0.35 0 0 0

5 B 25 WIM Plachkinova Tatjana             BUL 2177 -119 0.34 Â½ 0 0

6 N 23 CM Cangiotti Claudio        ITA 2197 -139 0.31 1 1 1

7 B 32 1N Deruda Leonardo          ITA 1943 115 0.66 Â½ 1 1

8 N 30 Vreugdenhil Frans               NED 2070 -12 0.48 Â½ 1 1

9 B 28 CM Granaldi Alessandro      ITA 2089 -31 0.46 0 1 1

3.22 1 1

32 Deruda Leonardo          
1N ITA   Elo FIDE: 1943 Perf: 1989 Media: 2209.00 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 FM Bonafede Alessandro      ITA 2364 -421 0.08 0 0 0

2 B 23 CM Cangiotti Claudio        ITA 2197 -254 0.19 1 1 1

3 N 14 WGM Paikidze Nazi                   GEO 2416 -473 0.08 0 1 1

4 B 21 IM Borsos Bogdan                   UKR 2253 -310 0.14 0 1 1

5 N 29 CM Neri Enzo                ITA 2079 -136 0.32 Â½ 1 1

6 B 28 CM Granaldi Alessandro      ITA 2089 -146 0.3 0 1 1

7 N 31 Carraminana Lopez Luis Antonio  ESP 2058 -115 0.34 Â½ 1 1

8 N 25 WIM Plachkinova Tatjana             BUL 2177 -234 0.21 0 1 1

9 B 22 M Sgnaolin Davide          ITA 2248 -305 0.14 0 1 1

1.8 1 1
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